8. Elle lui répondit : Allez. La fille s'en alla donc, et fit venir sa mère.

9. Ad quam locuta filia Pharaonis : Accipe ait, puerum istum, nutri mihi, ego dabo tibi mercedem tuam. Suscepit mulier, et nutriti puerum : adultulam tradidit filia Pharaonis.

10. Quem illa adoptavit in locum filii, vocavitque nomen ejus Moyses, dicens : Quia de aqua tui sum.

11. In diebus illis postquam creverat Moyses, et egressus est ad fratres suos, videlicet afflictionem tuam, et virtum Ægyptium percitentem quemdam de Hebreis fratribus suis. [a *Hebr.* 11. 24.]

12. Cumque circumspexisset huc atque illic et nullum aduersum videret, percussit Ægyptium abscondit sabulo.

13. Et egressus dio altero, consepit duos Hebreos rixantes, dixitque ei qui faciebat injuriam : Quare percussit proximum tuum ?

14. Qui respondit : Quis te constituit principem et iudicem super nos ? Num occidere me tu vis, sicut heri oc-

cidisti Ægyptum ? Timuit Moyses, et cecidit : Quomodo palam factum est verbum istud ?

15. Audivisti Pharo sermonem hunc, et quereret occidere Moysen ; qui fugiens de conspectu eius, mortuus est in terra Madian, et sedit juxta puteum.

16. Erant autem sacerdoti Madian septem filii que vocantur ad haurientiam equum ; et impletis canalis, adque cupiebant greges patris sui.

17. Supervenerunt pastores, et occiderunt eos, succurrerunt Moyses, et dixerunt : Quis cum adaperit oves earum.

18. Que cum revertissent ad Raguel patrem suum, dixit ad eas : Cur velociter venistis sollo.

19. Responderunt : Vir Ægyptius liberavit nos de manu pastorum ; insuper et hausit aquam nobiscum, potumque dedit ovinis.

20. At ille : ubi est ? inquit. Quare dimisit hominem ? vocate eum et comedat panem.

21. Juravit ergo Moyses quod habitatum eum : a Accepitque Sopheram filiam ejus uxorem [a *Infr.* 18. 2. 3. 1. *Par.* 23. 13.]

22. Que peperit ei filium, quem vocavit Gersam, dicens : Advena fui in terra aliena. Alterum vero peperit, quem vocavit Eliezer, dicens : Deus enim patris mei adiutor meus eripuit me de manu Pharaonis.

23. Post nullum vero tempore mortuus est rex Ægypti, et ingemiscerunt filii Israel, propter opera vociferata sunt ; accendit clamor eorum ab operibus.

24. Et audivit gemium eorum, et recordatus est federis quod pepigit cum Abraham, Isaac, et Jacob.

25. Et respexit Dominus filios Israel, et cognovit eos.

16. *Erant autem sacerdoti Madian septem filii que vocantur ad haurientiam equum ; et impletis canalis, adque cupiebant greges patris sui.*

17. *Supervenerunt pastores, et occiderunt eos, succurrerunt Moyses, et dixerunt : Quis cum adaperit oves earum.*

18. *Que cum revertissent ad Raguel patrem suum, dixit ad eas : Cur velociter venistis sollo.*

19. *Responderunt : Vir Ægyptius liberavit nos de manu pastorum ; insuper et hausit aquam nobiscum, potumque dedit ovinis.*

20. *At ille : ubi est ? inquit. Quare dimisit hominem ? vocate eum et comedat panem.*

21. *Juravit ergo Moyses quod habitatum eum : a Accepitque Sopheram filiam ejus uxorem [a *Infr.* 18. 2. 3. 1. *Par.* 23. 13.]*

22. *Que peperit ei filium, quem vocavit Gersam, dicens : Advena fui in terra aliena. Alterum vero peperit, quem vocavit Eliezer, dicens : Deus enim patris mei adiutor meus eripuit me de manu Pharaonis.*

23. *Post nullum vero tempore mortuus est rex Ægypti, et ingemiscerunt filii Israel, propter opera vociferata sunt ; accendit clamor eorum ab operibus.*

24. *Et audivit gemium eorum, et recordatus est federis quod pepigit cum Abraham, Isaac, et Jacob.*

25. *Et respexit Dominus filios Israel, et cognovit eos.*

16. *Erant autem sacerdoti Madian septem filii que vocantur ad haurientiam equum ; et impletis canalis, adque cupiebant greges patris sui.*

17. *Supervenerunt pastores, et occiderunt eos, succurrerunt Moyses, et dixerunt : Quis cum adaperit oves earum.*

18. *Que cum revertissent ad Raguel patrem suum, dixit ad eas : Cur velociter venistis sollo.*

19. *Responderunt : Vir Ægyptius liberavit nos de manu pastorum ; insuper et hausit aquam nobiscum, potumque dedit ovinis.*

20. *At ille : ubi est ? inquit. Quare dimisit hominem ? vocate eum et comedat panem.*

21. *Juravit ergo Moyses quod habitatum eum : a Accepitque Sopheram filiam ejus uxorem [a *Infr.* 18. 2. 3. 1. *Par.* 23. 13.]*

22. *Que peperit ei filium, quem vocavit Gersam, dicens : Advena fui in terra aliena. Alterum vero peperit, quem vocavit Eliezer, dicens : Deus enim patris mei adiutor meus eripuit me de manu Pharaonis.*

23. *Post nullum vero tempore mortuus est rex Ægypti, et ingemiscerunt filii Israel, propter opera vociferata sunt ; accendit clamor eorum ab operibus.*

24. *Et audivit gemium eorum, et recordatus est federis quod pepigit cum Abraham, Isaac, et Jacob.*

25. *Et respexit Dominus filios Israel, et cognovit eos.*

16. *Erant autem sacerdoti Madian septem filii que vocantur ad haurientiam equum ; et impletis canalis, adque cupiebant greges patris sui.*

17. *Supervenerunt pastores, et occiderunt eos, succurrerunt Moyses, et dixerunt : Quis cum adaperit oves earum.*

18. *Que cum revertissent ad Raguel patrem suum, dixit ad eas : Cur velociter venistis sollo.*